circumstantiis tu liabere poteris notitiam pleniorem, fraternitati tue

per apostolica scripta mandamus, quatenus, si predicti Alberti na-

talia defendat debita sollempnitas nuptiarum, eidem in susceptis

ordinibus executionis debite licentiam largiaris. Si. vero eisdem na-

talibus fuerit dispensatio adhibenda, consideratis diligenter circum-

stantiis universis, que circa predicta fuerint attendende, si dictus

Albertus fuerit bone conversationis et vite , aliaque sibi ad hoc

nierita suffragantur, cum eo super premissis et etiam irreguhiritate,

si quani recipiendo predictos ordines et in eis ministrandp contra-

xerit, auctoritate nostra dispenses, prout secundum deum anime sue

sakiti videris expedire. Ita tamen, quod ideni presbiter prout re-

quiret onus beneficii, quod eum post dispensationem hujusmodi

obtinere contigerit, personahter resideat in eodeni. xVHoquin hujus-

modi gratia quoad beneficium ipsum nullius penitus sit momenti.

Datum apud Urbem veterem, V. id. ApriHs anno quarto.

*) Or. episeopus eic. ^) Or. salutem eic.
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28.

Bonifacius VIII. mandat episcopo Nuemburffensi, ut cum Fre-

derico de Sconburch et Matilde, super matrimonio dispensare possit,

cum legitimatione prolis, Anagnie^ 1295 Jun. 18,

Bon. VIII. Reg. an. I. ep. 239. fol. 56.

Bonifacius episcopns ^) serviis servorum clei. Venerabili fratri

. . . episcopo Nuemburgensi salutem^) et apostolicam benedictionem.

Petitio dilecti filii nobilis viri Frederici de Sconburhc et dilecte in

Christo filie nobilis mulieris Matildis, ejus uxoris, tue diocesis, nobis

exhibita continebat, quod ipsi olim ad sedandas graves inimicitias,

inter progenitores eorum exortas, ignari, quod aliqua foret consan-

guinitas inter eos, que matrimonium impediret, ad invicem matri-

monium contraxerunt et tandem carnali copula subsecuta prolem

etiam procrearunt. Verum quia postmodum compertum extitit, quod

ipsi quarta consanguinitatis linea se contingunt, propter quod non
possunt in eodem matrimonio absque dispensatione sedis apostolice

licite remanere, ex parte ipsorum fuit nobis humiliter supplicatum,

ut, cum ex eorum divortio, si ilhid fieri contingeret, grave posset

in illis partibus inter progenitores eosdem scandahmi suscitari,

provideri ipsis super hoc de dispensationis beneficio dignaremur.

Nos igitur de circumspectione tua, qui super hiis habere poteris

notitiam pleniorem, specialem in domino fiduciam obtinentes, fra-

ternitati tue per apostolica scripta mandamus, quatenus veris exi-